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دریاچه بزنگان که در ٧٠ کیلومتری شهرستان 
سرخس قرار دارد فقط ۵ درصد آن هم 
اکنون آب دارد که می‌تواند به خطر جدی 
محیط زیستی و گرد و غبار منطقه تبدیل 
شود.به گزارش ایلنا، منابع آبی هر منطقه‌ای 
از بهترین تفریح گاه‌های طبیعی برای اهالی 
منطقه گردشگران محسوب می‌شود به همین 
سبب دریاچه بزنگان یا گل بی بی از مهم‌ترین 
تالاب‌های استان خراسان رضوی به‌شمار 

می‌رود. 
این دریاچه در یک کیلومتری جاده روستایی 
بزنگان و ۷۰ کیلومتری شهر سرخس به 
عنوان تنها اثر ملی - طبیعی خراسان رضوی 
با زیبایی‌های فراوان به عنوان نگین طبیعت 
این خطه خود نمایی می‌کند.نام گل بی بی 
از این روست که در ضلع غربی دریاچه  یک 

بانوی مومنه دفن و مقبره او محل زیارتگاه 
مردم محل است. پژوهشگران زمین شناسی 
معتقدند ساختار این دریاچه متعلق به دوران 
دوم و سوم زمین شناسی است که بر اثر  
عوامل کوه زایی به وجود آمده است.طبیعت 
گردان علاقه فراوان به پدیده‌های طبیعی 
بزنگان دارند به همین دلیل این دریاچه 
طبیعی سالانه میزبان هزاران بازدیدکننده و 

طبیعت دوست است.
آب این دریاچه از بارندگی‌های سالانه و 
چشمه‌های کوچک حاشیه و کف دریاچه 
تامین می‌شود و تاکنون ۳۳ گونه فیتوپلانگتون 
جلبکی در آن شناسایی شده است.این دریاچه 
در فصول مختلف سال محل تجمع پرندگان 
مهاجر است و همه ساله در پاییز و زمستان 
و نیز اوایل بهار، زیستگاه فوق العاده‌ای برای 

گذراندن فصل سرمای پرندگان مهاجر آبزی 
و کنار آبزی است و از معروف‌ترین پرندگانی 
که به این منطقه سفر می‌کنند می‌توان از 
فلامینگو وچنگر نام برد.اما با همه امتیازاتی 
که این دریاچه دارد متاسفانه به علت تداوم 
خشکسالی و عدم بارش و خشکیدن چشمه‌ها 

امروزه دریاچه بزنگان حال خوشی ندارد.
رضا عبادی فعال محیط زیست و عضو شورای 
روستای بزنگان به ایلنا می‌گوید: خشک شدن 
این دریاچه در گذشته نیز سابقه داشته و این 
اتفاق در دهه ۵۰ به علت کاهش شدید باران و 
خشکیدن چشمه‌ها پیش آمد اما   بر اثر تغییر 
فصل و افزایش بارش‌ها و جوشیدن چشمه‌ها، 
دریاچه احیاء شد و تا چند سال گذشته مثل 
وضعیت امروز را تجربه نکرده بود. زیرا طی ۵ 
سال گذشته، کاهش بارندگی وخشک شدن 

چشمه‌ها و آب‌های جاری به این شدت تداوم 
نداشته است. اگر چه عوامل انسانی در خشک 
شدن چشمه‌ها وتصرفاتی که در بستر وحریم 

دریاچه انجام گرفته بی تاثیر نبوده است.
باید با متصرفان بستر دریاچه

 برخورد شود
رئیس شورای اسلامی‌روستای بزنگان با اشاره 
به وضعیت موجود گفت: البته با توجه به 
خشکسالی‌های چند ساله اخیر و افزایش دما، 
طبیعی بود که دریاچه کم آب و به حداقل 
برسد‌، اما خشک شدن بخش اعظم دریاچه آن 
هم با این وضع، نشان از دخالت و دستکاری 
عوامل انسانی دارد. مگر بستر و حریم 
جنگل‌ها، دریاچه‌ها و رودخانه‌ها جزء انفال 
نیست؟ پس چرا تصرف می‌شود و حتی سند 
هم صادر می‌شود؟ وقتی شخصی چشمه‌های 

رودخانه را تصرف کرده و از ورود حداقل آب به 
بستر دریاچه جلوگیری می‌کند مرگ دریاچه 
رقم می‌خورد.عضو شورای بزنگان تصریح 
کرد: امروزه شهرستان گرفتار ریزگردها بوده 
و دریاچه هم در حال خشک شدن هستند، 
چنانچه نمک موجود دریاچه همراه گرد وغبار 
طغیان کند، دیگر نمی‌توان در منطقه زندگی 
کرد. امید داریم مسئولان امر در راه نجات این 
دریاچه اقدامات لازم را انجام و تصرفات انجام 
شده را بررسی هرچه سریعتر با عاملان برخورد 

کنند.
با متصرفان 

هیچ برخوردی نمی‌توانیم کنیم
محمد ملتجی رئیس اداره محیط زیست 
سرخس هم با اشاره به خشک شدن دریاچه 
بزنگان که هم اکنون فقط ۵ درصد آب دارد 
گفت: در راستای  پیش بینی‌های که طی 
این چند سال انجام گرفته سه پروژه زیست 
محیطی برای تداوم حیات دریاچه صورت 
گرفته است، به طوری که در سال ۹۸ در ضلع 
شرقی دریاچه یک دیوار ساحلی به طول ۲۰۰ 
متر به صورت بتونی ایجاد کردیم تاحداقل  
سیلاب‌های موجود به سمت دریاچه هدایت 
شود.وی با بیان اینکه اعتبار این پروژه بالغ بر 
یک میلیارد تومان بود، افزود: با بهره برداری 
از دیوار ساحلی در سال ۱۴۰۱ بخش قابل 
ملاحظه‌ای از سیلاب‌ها و آب‌های جاری وارد 
دریاچه شد اما از آنجا که شدت گرما و تبخیر 
بالا است و تداوم بارش‌ها ادامه نداشت حجم 
آب ورودی کفاف حداقلی دریاچه را تامین 
نکرد و کارایی لازم را نداشت.رئیس اداره 
محیط زیست سرخس خاطر نشان کرد: در 
ادامه برنامه‌های رسیدگی با آب دریچه پروژه 
انتقال آب مازاد کشاورزان توسط لوله و احداث 
کانال بتونی در مجاورت خط لوله از دیگر 

اقدامات سالهای گذشته بود که انجام شد.
ملتجی در پایان تصریح کرد: درخصوص 
متصرفات بستر دریاچه که گاها از سوی افراد 
محلی و دوست داران محیط زیست عنوان 
می‌شود باید گفت، فرد معلوم در سال‌های 
گذشته اراضی را در بخش غربی دریاچه در 
تصرف خود داشته که دارای سند رسمی‌است 

و ما هیچ اقدامی‌نمی‌توانیم کنیم.

اتصال ۸۸ خانوار روستایی لرستان
 به اینترنت پرسرعت

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان از اتصال ۸۸ خانوار روستایی استان 
 ICTبه اینترنت پرسرعت خبر داد.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی‌
لرستان، مجتبی صارمی‌از احداث سایت جدید در روستاهای سیوله و شنگان 
در شهرستان ازنا و بهرمندی تعداد ۸۸ خانوار اهالی این روستا از اینترنت 
پرسرعت خبر داد.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اظهار کرد: توجه 
به مناطق محروم و کاهش شکاف دیجیتالی بین شهر و روستا از برنامه‌های با 
اولویت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است که در استان برای تحقق آن 

به جد پیگیر هستیم.
صارمی‌افزود: در راستای توسعه ارتباطات روستایی و از محل اعتبارات وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات یک سایت جدید در روستای سیوله وشنگان از 
توابع شهرستان ازنا توسط اپراتور همراه اول احداث شد.این مسئول گفت: با 
این سایت ۸۸ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۳۳۲ نفر به شبکه ملی اطلاعات متصل 
شدند و از اینترنت پر سرعت بهره‌مند شدند.صارمی‌تصریح کرد: مهمترین بستر 
تحقق اهداف دولت مردمی‌در مورد تسهیل در ارائه خدمات دستگاه‌ها به مردم و 
حرکت به سمت الکترونیکی شدن خدمات و هوشمندسازی آنهاست که می‌توان 

نقش بسیار مهمی‌در توسعه و عمران و ایجاد اشتغال در این مناطق ایفا کند.

پروژه ۱۸ ساله بیرجند زودتر تعیین تکلیف شود
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: پروژه هتل کویر 
بیرجند که ۱۸ سال قبل شروع شد باید هرچه زودتر تعیین تکلیف شود.

علیرضا عباس‌زاده، افزود: پروژه هتل کویر از سال ۱۳۸۴ توسط شرکت توسعه 
ایرانگردی و جهانگردی آغاز شد و تکمیل این پروژه دیگر توجیه اقتصادی ندارد.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه زمین هتل متعلق به شرکت ایرانگردی و 
جهانگردی است تعیین تکلیف باید هرچه زودتر توسط سازمان تامین اجتماعی 
و صندوق بازنشستگی کشوری انجام شود.معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: 
باتوجه به وضعیت موجود، تعیین تکلیف در مورد تهاتر یا فروش زمین باید 
زودتر انجام شود.در این نشست درخصوص وضعیت موجود و نحوه ادامه کار 
در این پروژه معطل مانده، بحث و تبادل نظر شد.معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی  بهمن سال گذشته به خراسان جنوبی سفر کرد که یکی از اهداف این 

سفر، تعیین تکلیف پروژه نیمه‌تمام هتل کویر بیرجند اعلام شد.

کرمانشاه سومین استان برتر کشور
 در عمل پیوند مغز و استخوان

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: کرمانشاه سومین استان 
برتر کشور در عمل پیوند مغز و استخوان با ۳۱۶ عمل در مجتمع بیمارستانی 
امام رضا)ع( است.پرویز صوفیوند در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: کرمانشاه 
سومین استان برتر کشور در تعداد عمل پیوند مغز استخوان در سال ۱۴۰۱ 
است.وی افزود: در حال حاضر ۲۰ مرکز فعال پیوند مغز استخوان در ۱۲ استان 

کشور وجود دارد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه تصریح کرد: مرکز پیوند مغز 
استخوان بیمارستان امام رضا )ع( کرمانشاه از سال ۱۳۹۳ با ۶ تخت فعال و 
با همت آقای دکتر مهرداد پاینده فوق تخصص آنکولوژی شروع به کار کرد و 
تاکنون ۳۱۶ عمل پیوند مغز استخوان در این مرکز انجام شده است.صوفیوند 
بیان کرد: استان کرمانشاه در سال ۱۴۰۱ با ۶۲ عمل پیوند مغز استخوان 
سومین استان برتر کشور بعد از تهران و شیراز است. وی ادامه داد: با توجه به 
افتتاح بخش پیوند مغز استخوان اطفال و توسعه فضای درمانی و تجهیز مرکز 
امیدواریم شاهد ارتقای رتبه‌ بخش پیوند و قطب درمانی در غرب کشور باشیم.

فعالیت دستفروشان در چهارشنبه بازار نور 
قانونی است

شهردار نور درباره حادثه حضور لودر در محل بازارچه هفتگی دستفروشان نور 
توضیح داد و گفت: فعالیت دستفروشان در بازارچه هفتگی چهارشنبه بازار نور 
قانونی است.مهدی توکلی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره حادثه حضور لودر در 
محل بازارچه هفتگی دستفروشان چهارشنبه بازار نور گفت: راننده لودر برای 
ایجاد موانع ترافیکی و آماده سازی محل بازارچه باید روز قبل در محل حاضر 

می‌شد و اقدام می‌کرد.
وی افزود: اما به دلیل کوتاهی در انجام وظیفه و عدم آماده سازی محل بازارچه، 
روز چهارشنبه برای ایجاد موانع ترافیکی در محل بازارچه حاضر شد که در 
حین ایجاد مانع ترافیکی منجر به مجروح شدن یکی از دستفروشان شد و این 

امر سبب ناراحتی و خشمگین شدن دستفروشان و حمله به راننده لودر شد.

اخبار کوتاه

رئیس شورای شهر دشتی به مشکلات کم 
آبی در این شهرستان پرداخت و گفت: کم 
بارشی‌های پی در پی و فرسودگی شبکه‌های 
آب نه تنها شهرستان دشتی بلکه استان بوشهر 
را با مشکل روبه رو کرده است به شکلی که 
حتی تعداد آبی شیرین کنی هم که نصب شده 

جوابگوی نیاز آبی منطقه نیست.
سید علی اکبر فاطمی‌در گفت و گو با خبرنگار 
ایلنا، اظهار داشت: بارندگی‌های کم در 
سال‌های گذشته استان بوشهر را با بحران آبی 
روبه رو کرده و مشکلات زیادی برای مردم به 
وجود آورده که در حال حاضر نیز با آغاز فصل 
تابستان در شهرستان دشتی باز هم آب قطع و 
جیره بندی شده است.وی ادامه داد: در مناطق 
مختلف استان بوشهر دستگاه‌های آب شیرین 
کن‌ نصب شده و برخی از این آب شیرین 
کن‌ها هم وارد مدار هم شده‌اند اما باز جوابگوی 
کم آبی استان نیستند. در شهرستان دشتی 

نیز یک دستگاه آب شیرین کن وارد مدار شده 
و به 2 روستا با 600 خانوار آبرسانی می‌کند 
و خروجی این آب شیرین کن 600 مترمکعب 
در روز است که توان تهیه آب مصرفی این 
2 روستا را ندارد.فاطمی‌ادامه داد: با آبیاری 
زمین‌های کشاورزی هم هر ساله در فصل 
کاشت گوجه فرنگی و هندوانه در شهرستان 
دشتی مشکل کم آبی ایجاد می‌شود. از طرف 
دیگر نیز فرسودگی شبکه آب را در استان 
بوشهر داریم که عمر برخی از این شبکه‌ها 
به بیش از 40 سال پیش باز می‌گردند که تا 

کنون مرمت یا تعویز نشده‌اند. 
رئیس شورای شهر دشتی اضافه کرد: در برخی 
از مناطق پرتی آب حدودا به 60 درصد هم 
می‌رسد که اگر لوله گذاری‌‌ جدید شود از بالا 
رفتن پرتی آب جلوگیری و مشکل در مناطق 
کم آب تا حدود زیادی برطرف می‌شود.وی 
ادامه داد: با آغاز فصل گرما، افزایش مصرف 

آب توسط مردم چند برابر شده که با توجه به 
کمبود آب در شهرستان دشتی آب را جیره 
بندی کرده‌اند و در طول بیست و چهار ساعت 

تنها 4 الی 5 ساعت آب وصل می‌شود.
فاطمی‌گفت: مردم استان بوشهر برای تامین 
آب کشاورزی به آب چاه نیاز دارند که تعداد 
این چاه‌ها هم کم نیست چرا که بیشتر مردم 
به همین شغل مشغول هستند. از طرفی  هم 
دولت نتوانسته برداشت آب از چاه‌ها را کنترل 
کند. کشاورزان مجبوراند هر سال برای کشت 
بیشتر چاه‌های جدیدی احداث کنند  و این 
باعث کاهش آب‌های زیر زمینی می‌شود.
رئیس شورای شهر دشتی تصریح کرد: با 
وجود عسلویه در استان بوشهر به منطقه 
ویژه اقتصادی تبدیل شده است و با این 
ثروت هنگفتی که در استان وجود دارد باید 
از دریای بیکران خلیج فارس همانطور که به 
همه مناطق کشور حتی استان‌های مرکزی 

آب رسانی می‌کنند به خود مردم بوشهر که 
کنار دریا زندگی می‌کنند هم با نصب آب 
شیرین کن‌های بیشتر هم در بحث شرب و 
هم کشاورزی آبرسانی کنند. اما متاسفانه 
در راستای کمک و مساعدت به کم آبی و 
بحرانی که در بوشهر وجود دارد اقدامی‌صورت 

نمی‌گیرد.
فاطمی‌گفت: آب شرب استان بوشهر از سد 
کوثر در کهگیلویه و بویراحمد تامین می‌شود 

که آب این سد برای مصرف خود کهگیلویه 
و بویراحمد، فارس، هرمزگان و خوزستان نیز 
است و ظرفیت آب سد کوثر جوابگوی نیاز آبی 
استان بوشهر نیست. هرچقدر هم در استان 
کهگیلویه و بویراحمد و فارس بارنگی‌ها خوب 
و سد هم پرآب باشد باز هم نیاز آبی بوشهر 
تامین نمی‌شود چراکه سیستم لوله گذاری 
این استان فرسوده است و آب را به طور کامل 

منتقل نمی‌کند.

مدیر آب و فاضلاب بابل با اشاره به شایعات مربوط به 
مسمومیت درشهرستان گفت: آب شرب شهرستان هیچ 

مشکل و آلودگی ندارد.
به گزارش مهر، مهدی حسن پور با اشاره به شایعات مربوط 
به مسمومیت روزهای اخیر در این شهرستان خاطرنشان 
کرد: با توجه به آزمایشات صورت گرفته با قاطعیت اعلام 
می‌کنیم آب شرب این شهرستان هیچ مشکلی برای 

شهروندان ندارد.
وی با بیان اینکه نیاز آبی شهرستان بابل را حدود هزار 
و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه ذکر کرد و گفت: در حال حاضر این 

شهرستان تأمین کننده ۹۲۰ لیتر در ثانیه آب است و امید 
داریم در آینده نزدیک با تکمیل تصفیه خانه درونکلا این 
کمبود در شهرستان به طور کامل از بین برود.مدیر آبفای 
بابل ادامه داد: در حال حاضر این شهرستان تأمین کننده 
آب شرب ۱۵۰ هزار مشترک شهری و۶۱۹ هزار اشتراک 
روستایی است که متشکل از ۶ بخش و هفت شهر است 

که ۲۹۸ واحد توسط آبفا و مابقی هیئت امنایی در روستاها 
اداره می‌شوند.وی ادامه داد: احداث خط جریان ۲ برای 
۱۰۰ هزار نفر و نین راه‌اندازی جمع‌آوری فاضلاب برای 
۳۰۰ انشعاب در شهرک بذری، اسام و کاظم بیگی از 

جمله برنامه‌ها است.
حسن پور افزود: در کل، این اقدامات شرکت آب و فاضلاب 

استان مازندران، بابهبود عملکرد و کاهش کمبود آب شرب 
را در شهرستان بابل و مناطق اطراف آن، فراهم خواهد 
کرد.وی با اشاره به تخصیص اعتبار ۷۵ میلیون دلاری از 
سوی بانک جهانی گفت: ۹۰ درصد این اعتبارات جذب 
شده به منظور راه اندازی تصفیه خانه فاضلاب ساری و 

بابل است.
مدیر آبفای بابل در پایان سخنانش عنوان داشت: تعداد 
پروژه‌های صورت گرفته در دولت سیزدهم ۵۷ پروژه 
اجرایی در این شهرستان است که با اعتباری بالغ بر ۳۳۰ 

میلیارد تومان در حال تکمیل واجرا است.

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خراسان جنوبی گفت: ۷۶ کلاس درس 
کانکسی طی دو سال گذشته از استان حذف 

شدند.حامد رخسارپور، امروز پنج شنبه یکم 
تیر در دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی اظهار کرد: در روستاها پروژه‌های دو یا 

سه و ۶ کلاسه در حال احداث است.به گزارش 
ایسنا، وی با بیان اینکه در شهرهای استان 
پروژه‌های ۶ کلاسه در دست احداث قرار 
دارد و این پروژه‌ها ۴۳۹ کلاس درس را شامل 
می‌شوند، بیان کرد: حدود ۱۶۰ پروژه نیمه 
تمام در سطح خراسان جنوبی به خصوص 

روستاها داریم که فعال هستند.
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خراسان جنوبی ادامه داد: تا ابتدای 
مهرماه ۶۳ پروژه شامل ۱۴۳ کلاس درس در 
خراسان جنوبی افتتاح می‌شود و پروژه‌ای که 
مهر به افتتاح برسد از اهمیت بالایی جهت 

بهره مندی دانش آموزان برخوردار است.
رخسارپور ادامه داد: سازمان نوسازی مدارس 
معمولا به مدارس نو اعتبار جهت تهیه 
تجهیزات پرداخت می‌کند و تلاش خواهیم 
کرد تا برای تجهیزات مدارس قبلی و تعویض 

این تجهیزات اعتباراتی دریافت کنیم.
و  توسعه  نوسازی،  کل  اداره  سرپرست 
تجهیز مدارس خراسان جنوبی با اشاره به 
استانداردسازی وسایل گرمایشی و سرمایشی 
مدارس استان بیان کرد: یک ردیف ویژه در 
این زمینه در نظر گرفته شده است و تاکنون 
۹۱۱ کلاس درس در استان استانداردسازی 

گرمایشی شده اند.وی تصریح کرد: در حوزه 
ایزوگام مدارس نیز کل استان به حالت مطلوب 
رسیده اند و آسفالت محوطه مدارس استان 
تابستان امسال با ۲۲ میلیارد تومان قیر انجام 

می‌شود.
رخسارپور با بیان اینکه مدارس دو یا سه 
کلاسه جایگزین کلاس‌های کانکسی شده 
و خیرین جهت احداث ۱۲۶ کلاس درس با 
اعتبار ۱۷۵ میلیارد تومان طی دو سال گذشته 
مشارکت داشتند، یادآور شد: رسالت اصلی ما 
این است که برای دانش آموزان یک محیط 
امن و آرام تامین کنیم تا به تحصیل بپردازند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
با اشاره به شناسایی مواردی از ابتلا به تب کریمه کنگو در 
استان گفت: مبتلایان شناسایی شده‌ تب کریمه کنگو، تحت 

کنترل و درمان هستند.
دکتر پژمان بختیاری‌نیا از شناسایی مواردی از ابتلا به 
تب کریمه کنگو در استان خوزستان خبر داد و گفت: تب 
خونریزی دهنده کریمه کنگو یک بیماری ویروسی است که 
از دام آلوده به انسان منتقل می‌شود و خوشبختانه موارد 
مبتلا، شناسایی شده‌ و تحت کنترل و درمان هستند.به 
گزارش ایسنا به نقل از وب‌دای خوزستان، وی ادامه داد: 
این انتقال از طریق گزش کنه آلوده یا تماس با لاشه، خون 
و احشای دام‌های آلوده رخ می‌دهد و شیوع این بیماری با 
شروع فصل گرما و افزایش فعالیت کنه‌ها ارتباط مستقیم 
دارد.بختیاری‌نیا افزود: احتمال ابتلا به این بیماری در 
مشاغل مرتبط با دام مانند چوپانان، دامداران، دامپروران، 
کارگران کشتارگاه، قصابان و حتی دامپزشکان بیشتر است.

رئیس مرکز بهداشت استان خوزستان با اشاره به اینکه 
هر ساله مواردی از این بیماری در کشور گزارش می‌شود، 

خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون چند مورد در 
استان خوزستان شناسایی شده‌ و به موقع تحت درمان قرار 
گرفته‌اند. وی در خصوص توصیه‌های لازم جهت پیشگیری 
از ابتلا به این بیماری گفت: کنه‌زدایی از دام‌ها و ضدعفونی 
محل نگهداری آن‌ها با هدایت و نظارت دامپزشکی و 
همچنین محافظت در برابر گزش کنه به خصوص افرادی 
که با دام سر و کار دارند و استفاده از مواد دافع حشرات 
یا لباس آستین بلند، لازم و ضروری است.بختیاری‌نیا ادامه 
داد: اگر کنه روی پوست مشاهده شد، هرگز با دست آن را 
له نکنید و با استفاده از پنس یا انبرک آن را از پوست بدن 
جدا کنید. از تماس پوست و مخاط با خون و ترشحات دام 
حین و بلافاصله بعد از ذبح جدا جلوگیری کنید، به ویژه 
در صنف ساخان و قصابان حتما از وسایل حفاظت فردی 

استفاده شود.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
عنوان کرد: خودداری از خرید و مصرف گوشت دام‌هایی که 
غیر بهداشتی و غیر مجاز ذبح و عرضه می‌شوند، نگهداری 
گوشت تازه به مدت ۲۴ ساعت و جگر به مدت ۴۸ ساعت 

در دمای ۴ درجه یخچال قبل از قطعه قطعه کردن و مصرف 
و در نهایت پرهیز از مصرف گوشت و جگر نیم‌پز از جمله 

مواردی هستند که به منظور جلوگیری از ابتلا به این 
بیماری توصیه می‌شود.

آب شهرستان دشتی جیره‌بندی شد

هدر رفت آب در بوشهر به دلیل فرسودگی لوله‌ها 

مدیر آب و فاضلاب بابل:

آب شرب شهرستان بابل مشکل و آلودگی ندارد

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی:

۷۶ کلاس درس کانکسی در خراسان جنوبی حذف شدند

معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز:

مبتلایان تب کریمه کنگو در خوزستان، تحت کنترل و درمان هستند

آگهی دعوت از سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی 
نگارآذر )سهامی‌خاص(

 به شماره ثبت 127103 و شناسه ملی 10101705020

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر 
)سهامی‌خاص( به شماره ثبت 127103 و شناسه ملی 10101705020 یا نماینده 
قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی‌عادی سالیانه شرکت 
که در ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1402/04/20 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی درخصوص عملکرد 
سال مالی منتهی به 1401/12/29

2- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت‌های مالی شرکت برای 
سال مالی منتهی به 1401/12/29 و تقسیم سود

3- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس
4- انتخاب اعضاء هیات مدیره شرکت 
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی‌عادی می‌باشد.
          هیات مدیره شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگار آذر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی‌مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک7 اصلی بخش5 قشلاقی

138 فرعی خانم علی دیر مانچی فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی کاربری زراعی مسکونی به مساحت 137.50 متر مربع به شرط تجمیع با پلاک 

60 فرعی از 7 اصلی بخش 5 خریداری بدون واسطه با واسطه از بهزاد دیو سالار 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی‌و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید، حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
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صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

رئیس اداره محیط زیست سرخس:

دریاچه بزنگان سرخس فقط ۵ درصد آب دارد 


